
ALBO PRETORIO

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ATTI

Il Dirigente Scolastico

VISTO il D. Lgs. N. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis;
VISTO l’avviso pubblico prot. 0001906 del 12/03/20243 AVVISO DI
SELEZIONE A COLLABORARE ALL’IMPLEMENTAZIONE DEI CONTENUTI
DELLA PIATTAFORMA “Piazza bella piazza” per la realizzazione di 11
pacchetti di video per le esigenze del progetto GOL
VISTE le candidature pervenute;
VISTO il verbale della commissione giudicatrice per l’attribuzione dei
video presso le singole province di riferimento indicate nell’avviso;
PRESO ATTO che non esistono convenzioni CONSIP per l’acquisizione di
personale con competenze richieste;

DECRETA

di approvare l’attribuzione su proposta della commissione esaminatrice,
redatta ed assunta al protocollo n. 0002721 del 10/04/2024

GAETA SALVATORE

n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Monza e
Brianza

MARCELLA FENTI

n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia di Cremona

ANDREA NIGRELLI
n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Brescia

CARLO GARGIULO

1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Brescia

n.DUCA LUCIA
n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Sondrio

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
27

22
 D

E
L 

10
/0

4/
20

24
 -

 I
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002722 DEL 10/04/2024 - I



MANUELA BERTULETTI
n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Lodi

CICERI DANIELA
n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Lodi

IPPOLITO MATILDE
n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Milano

DANIELA BASTA
n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Milano

RE FEDERICA
n.1 video: Ufficio per l’impiego e/o progetto GOL provincia Bergamo

Nei casi di due video da girare nella medesima provincia, la scelta del CPI

da contattare da parte dei docenti incaricati sarà da concordare con il

CPIA di Lecco.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente

Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto.

Decorso tale termine, l’incarico verrà attribuito in via definitiva.

Lecco, 10/04/2024

Il Dirigente Scolastico

Renato Cazzaniga

C
E

N
T

R
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
LE

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 A
D

U
LT

I C
P

IA
 L

E
C

C
O

 F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

? 
- 

A
O

O
 A

A
33

7C
4 

- 
P

R
. U

. N
. 0

00
27

22
 D

E
L 

10
/0

4/
20

24
 -

 I
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0002722 DEL 10/04/2024 - I


		2024-04-15T16:27:00+0200
	RENATO CAZZANIGA




